UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

    Số: 1677/SYT-NVYD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 20 tháng 5 năm 2025

V/v triển khai Thông tư 11/2025/TT

BYT ngày 16/5/2025 của Bộ Y tế về

  việc sửa đổi, bổ sung TT 02/2018;

          TT 03/2018; TT 36/2018

                        Kính gửi:

    - Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các Bệnh viện Đa khoa, Chuyên khoa tư nhân;

- Các đơn vị cung cấp phần mềm;

- Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Ngày 16/5/2025 Bộ Y tế đã ban bành Thông tư 11/2025/TT-BYT về việc

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 02/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 01

năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về thực hành tốt cơ sở bán lẻ thuốc,

Thông tư số 03/2018/TT-BYT ngày 09 tháng 02 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế

quy định về thực hành tốt phân phối thuốc, nguyên liệu làm thuốc, Thông tư số

36/2018/TT-BYT ngày 22 tháng 11 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Y tế quy định về

thực hành tốt bảo quản thuốc, nguyên liệu làm thuốc. (gửi kèm Thông tư).

Thông tư này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 07 năm 2025. Sở Y tế đề

nghị các đơn vị khẩn trương nghiên cứu, triển khai thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chức năng Sở Y tế;

- Thanh tra Sở Y tế;

- VP HĐND & UBND các huyện/TX/TP;

- Lưu: VT; NVY-D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Vĩnh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T10:34:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Văn Đời<nvdoi4@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-21T14:19:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T15:04:15+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!